TDCM
Trifase - Doppia cella a libro
Filtri per convertitori/inverter
Compatti, leggeri
Formato a libro
Correnti nominali da 10 a 120A
Alta attenuazione
Threephase - Double stage

Capacitance R
[kΩ/W]
L1
[mH]
L2
[mH]
Ta*
[C°]
Morsetto
[mm2]
Screw
terminal
Corrente di
fuga [mA]**
Leakage currentCX1 CX2 CX3 CY1 CY2
TDCM10 2390TDCM10 10
3 x 520
1 1 1 0.027 680/1 3x6 3x6
-25+85
0.2 - 4.0
9mA max @ 520Vac
TDCM20 2390TDCM20 20 1 1 1 0.027 680/1 3x5 3x5 0.2 - 4.0
TDCM35 2390TDCM35 35 2.2 2.2 2.2 0.027 470/1 3x2 3x2 0.2 - 6.0
TDCM55 2390TDCM55 55 1 1 1 0.027 680/1 3x0.6 3x0.6 0.2 - 10.0
TDCM75 2390TDCM75 75 2.2 2.2 2.2 0.027 470/1 3x0.8 3x0.8 0.2 - 16.0
TDCM100 239TDCM100 100 4.7 4.7 4.7 0.027 330/2 3x0.5 3x0.5 10.0 - 25.0
TDCM120*** 239TDCM120 120 4.7 4.7 4.7 0.027 330/2 3x0.3 3x0.3 10.0 - 50.0
*con corrente nominale - with rated current     **di ogni fase verso terra - each line to ground     ***no cURus
Modelli
Models
A B C  D E F G H

[mH]
L2
[mH]
L3
[uH]
Ta*
[C°]
Morsetto
[mm2]
Screw
terminal
Corrente di
fuga [mA]**
Leakage current
CX CY
NETM10 2390NETM10 10
3 x 520
1x9 0.01x8 680/3 4 x 3.5 4 x 3.5 4 x 50
-25+50
0.2 - 4.0
21mA max
@520Vac
NETM20 2390NETM20 20 1x9 0.01x8 680/3 4 x 3 4 x 3 4 x 30 0.2 - 6.0
NETM35 2390NETM35 35 1x9 0.01x8 680/3 4 x 1.2 4 x 1.2 4 x 20 0.2 - 6.0
NETM55 2390NETM55 55 1x9 0.01x8 680/3 4 x 0.6 4 x 0.6 4 x 20 0.2 - 16.0
NETM75 2390NETM75 75 2.2x9 0.01x8 470/3 4 x 0.6 4 x 0.6 4 x 20 10.0 - 25.0
NETM100 239NETM100 100 2.2x9 0.01x8 470/3 4 x 0.4 4 x 0.4 4 x 20 10.0 - 25.0
*con corrente nominale - with rated current     **di ogni fase verso terra - each line to ground
Modelli
Models
A B C  D E F G H